国产伺服器报警ERR11维修
产品名称 国产伺服器报警ERR11维修
公司名称 惠州明杰自动化设备有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 惠州仲恺高新区陈江银岭路3号1楼103房（注册
地址）
联系电话 0752-3323803 18933524672

50W MSMA5A2A1G+MSDA35A3A1A
100W MSMA012A1G+MSDA013A1A MSMA012A1E MSDA013A2A MSMA012A1A MSDA013D1A
MSMA012A1C MSMA022A1A+MSDA023A2A MSMA012A1H  MSMA012A1E MSMA012A1C MSMA012A1F
200W MSMA022A1G+MSDA023A1A MSMA042A1H  MSMA042A1E MSMA042A1C MSMA042A1F
400W MSMA042A1G+MSDA043A1A MSMA022A1H  MSMA022A1E MSMA022A1C MSMA022A1F
750W MSMA082A1G+MSDA083A1A MSMA082A1H  MSMA082A1E MSMA082A1C MSMA082A1F
1000W MSMA102A1G+MSDA103A1A 1500W MSMA152A1G+MSDA153A1A 2000W
MSMA202A1G+MSDA203A1A
2500W MSMA252A1G+MSDA253A1A 3000W MSMA302A1G+MSDA303A1A 3500W
MSMA352A1G+MSDA353A1A
4000W MSMA402A1G+MSDA403A1A 4500W MSMA452A1G+MSDA453A1A 5000W
MSMA502A1G+MSDA503A1A
MDMA（中惯量） 2000prm 2500p/r增量式
型号简称 具 体 型 号
750W MDMA082A1G+MDDA083A1A
1000W MDMA102A1G+MDDA103A1A
1500W MDMA152A1G+MDDA153A1A
2000W MDMA202A1G+MDDA203A1A
2500W MDMA252A1G+MDDA253A1A
3000W MDMA302A1G+MDDA303A1A
3500W MDMA352A1G+MDDA353A7A
4000W MDMA402A1G+MDDA403A1A
4500W MDMA452A1G+MDDA453A1A
5000W MDMA502A1G+MDDA503A1A
MHMA（大惯量） 2000prm 2500p/r增量式
型号简称 具 体 型 号
500W MHMA052A1G+MHDA053A1A
1000W MHMA102A1G+MHDA103A1A
1500W MHMA152A1G+MHDA153A1A
2000W MHMA202A1G+MHDA203A1A
3000W MHMA302A1G+MHDA303A1A
4000W MHMA402A1G+MHDA403A1A
5000W MHMA502A1G+MHDA503A1A
如加制动器另加 小型MINAS（≤750W）
MHMA、MDMA、MSMA（500W-2000W）
MHMA、MDMA、MSMA（≥2500W）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)